|
HAUPTGRUPPE 2

FAHRGESTELL

tor die DKW -Motorrdder
RT175 S, RT200 5, RT175 VS, RT 200 VS

Tafel Seite

Fahrgestell RT 175 5, RT 175 VS, RT 200 5, RT 200 VS ¥ 5 1029 1-5%
Rohmen, Kippsténder . . . . _ . _ _ | Enea & 4 i 10 -5
Teleskopgabel . . . . . . = S e f I -9
Schwingormgobel . . . i ¥ 5 y x 12 10=11
Lenker, Hobel RT 1755, RT 2005 . . . . ! il & 13 12-15
Lenker, Hebol RT175VS, RT200VS . . . . . . . v W H . T4 Ti—19
Kotflisgel RTI173S5, RT2008 , . . ., . . ., , , , 2 " 15 w023
f Vorderrodkotfiigel, Gabelverkieidung RT 173 VS, RT 200 VS . . . | 14 24-75
Hinterradkolfligel, Firmenzeichen ob Fgst, Nr, 45 545492 . | | . % 3 17 26-27
Kettenkoster s i y . 18 28-29
Vorderradnabe RT 1755, RT2005 . . . . . . . . . 17 30-0
Yorderrodnobe RT 175 V5, RTZ00VS . . . . gl e W s . 20 32-33
Hinterradnahbe | P Lo . o v s ; n -3
Hinterradfederung . | . X - v B n 33-39
Roder RT175S, RT2005 . . . . v : &) 40-43
Roder RTI175VS, RT200VS . . . . . . . 5 ; . ’ 23 Ad-d47
Fahrarsattel . . . v g ey % v Lz A 4 4449
FuBbremsbetstigung . coe G , v s 25 S0-51
Auspuffenioge . . . . . . . ., g 3 = W S . i ] 52-53
Kraftstoffbehdlter, Kraftstoffhohn |, . ‘ o )y 27 54-55
Werkzeug, Serianzubahdr . . v % T i 28 5457
Batteriebehdlter, Werkzeugkasten . . . . . o § aii W 9 58-59

Kon BT - RTTSS - Mt rhatidh il Bestellung auch unter Fohrgestell 1

Information und Bestellung auch unter r \ :
www.greiner-oldtimerteile.de

www.greiner-oldtimerteile.de



e

2 — FAHRGESTELL
Rahmen, Kippstinder RT 1755 - RT 2005 /RT 175VS - RT 200 VS

Tafel 10

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

2 Fahrgestell

V551962

2 — FAHRGESTELL zu Tafel 10
Rahmen, Kippsténder RT1755-RT 2005 /RT 175VS - RT 200 VS
?\'Il:l Teilo-Mummer Teile.-Bezeichnung s;::' g ,é g §
1 | 4595-20100- *Rahmen R e 1 185 B0 D
— | 4505-28158- Linsensenkkopfschraube ............ 1lo o o o
2 | 4701-20113-00 Lagerschale fir Steverloger (Schw.T.) .. 2 |o o o o
3 | 4505-2811-10 StedkschloB .......... ..l 1lc 8 o o
4 | 4505-28163-00 Druckfeder .......................... 1 |o o o o
5 | 4505-28162-10 Deckel fir SchioBlaufnahmegehduse
| Dis Fgse, Ne 45567272 . oioienn 1 lo o
6 | 00127-002-31 Federring BIDINIZT vcvnevewnsvnses ! 1 Il 0 © B
7 | 01476-999-60 Halbrundkerbnagel 313 DIN1476 .... 1 o 0 o o
8 | 4595-20177-00 “‘FahrerfuBraste  .................... 21000 0
9 | 4505-20178-00  Fufirastengummi s TR AR AL 210 0 0 ©
10 00960-024-31  Sechskantschraube |:mis
M12x1,5% 30 DIN 960,8 G Bef dor 2o o000
11 | 06797-022-31 Zaohnscheibe A 12,5 DIN 6797 [ ) 2lo 0 0 0
1'2!4595-25610-00 Zierleiste  ............covievvviiin.. 210 0 0 O
13 00086-0%6-19 Halbrundschraube DIN 86
AM 840 verchr. l Bt dar o 0o 6 o
14 | 00439-005-19 Sechskantmutter BM 8 etk
verchr. DIN 439 I : 4 lo 0 0 o
15 00137-005-31 Federscheibe A 8 DIN 137 4lo 0o 0 o
16 00931-046-41 Sechskantschroube M B < 45
DIN 931,10 K vorn 2]lo 0 0 0
17 00931-047-41  Sechskantschraube M 8% 50 | Motor
DIN 931, 10K hinten befest 2|0 0o 0 o
18 90028-005-11  Spring-Stop-Mutter M8 Au N 4lo o 0o
19 00125-007-01 Scheibe 8,4 DIN 125 2]lo 0 0o o
20 00933-023-31 Sechskantschraube M 615
DIN 933,8 G 1o oo o
21 00934-006-11 | Sechskantmutter M 6 zur Zind-
DIN 934,55 spulenbef. 1]lo o oo
22 00137-004-31  Federscheibe B 6 DIN 137 1o ooo
23 4701-28122-00  Scheibe (Gummi) 1]lo o o0 o
* Die Ersatzteil-Nummern be) farbigen Teilen
erhalten eine dritte Index-Ziffar-
bei metallgrin .1
metaliblow .3

Kat.gan - #7175 SINEPEMAPR wundBestellung auch unter ¢\ o 0 3

www.greiner-oldtimerteile.de

A



2 — FAHRGESTELL zv Tafel 10

2 — FAHRGESTELL Tafel 10 Rahmen, Kippsténder RT175S-RT200'S ' RT 175 VS - RT 200 VS

Rahmen, Kippsténder RT1755-RT 2005 /RT 175V5 - RT 200 VS

( ¥ i‘,lf‘ Teila-MNummer Teile-Bezeichnung 5::;- E g E ;
24 4595-20600-08  *Ki psidnder kpl .................... 1 |o @0 0 ©
25 4595-20620-00 ritt fir K|ppsmnder ............. 1 o o oo
26 00439-003-11 Sechskantmutter BM 10 DIN 439 e 1 ]oo oo
27 00137-007-31 Federscheihe B1ODIN137 .. .. .. .. 1lo o oo
28 4895-20613-00 Anschlaggummi  ......coneverrnrss 1]lo o oo
29 4595-20611-00 Bichse s Fgst. Nv. 45363 547 ... ... 2o o
30 | 4595:20822.00 | Zugfeder  .iieienocisieeimacmmnmnns 1]loooo
31 4595-20612-00 | Abstandsrohr ib !;\\r N 45563508 ... 1 ]lo o 0o o
32 00931-204-31 | Sechskantschraube M10<150DIN931,8G | 1 |o o o o
33 00934-011-11 | Sechskantmutter M 10 DIN 934, 55 ... .. T]o o oo
34 06797-021-3 Zohnscheibe J 10,5 DIMN 6797 .......... 1 |l]lo o oo
35  00961-002-31 | Sechskantschroube M 81 x30

DIN 961,8G frsch®® 1]o oo o
36 00936-001-11 | Sechskantmutter M 81 bremsh.
DIN %36, 5 l]o ooo

37 00933-100-37  Sechskantschraube M 8 45
verchr, DIMN 933

K Hen-
38 00439-005-19  Sechskantmutter BM B séum."u-.g
verchr. DIN 439 2o 0o 0 o
) Py
* Die Ersatzteil-Nummarn bei farbigen Teilen
erhalten eine dritte Index-Ziffer;

bel metallgrin .1
metallblaw .3

B o Information und Bestellung auch unter Ket.841 - RT175S InfePmationvant Bestellung auch unter Fahrgestell 5
. . . i . - .
chrgeste www.greiner-oldtimerteile.de WiRalaes www.greiner-oldtimerteile.de -



2 — FAHRGESTELL Tafel 11 2 — FAHRGESTELL zu Tafel 11
Teleskopgabel RT1755 - RT200 S 9. Teleskopgabel RT175S - RT 200§

i;lrd Teile-Mummer Teile-Bereichnung 5:::- E % 5 g
— | 4595-20200-00 “Teleskopgobel kpl. bis Fgst. 45561201.. 1 |lo o
1 | 4595-20200-10  *Teleskopgabel kpl. ab Fgse. 453561202.. 1] o o
2 | 4595:20201-00  ‘Lenkjoch unten mit Steverrohr kpl. ... 1]o o
- 71974-001-40 Lenkungslager kpl. DIN 71974 .. .... 2lo0 o
3 71974-301-40, Gabellautring DIN71974 _.........| 2|0 o
— 71974-501-40" | Rahmenlaufring DIN 71974 ........ 2|0 o
4 05401-023-40 | Kugel 6,35 mm Il DIN 5401 ...... Blo o
5  4595-20298-00 Kontermutter ST B
6 4595-20220-00 Kappe fir cheres Lenkungslager .... 1]e o
7 4505-20208-00 Lenkjoch ocben .................... 1]lo o
8  4601-20212-01 Schahmuﬂer e e M L
9 4601-20234-00 Scheibe verchromt .................. 1]le o
10 4601-20214-00 Lenkerhalter 2lo0 o
11 4601-20218-01 Klemmhillse: v snnamisine | 2 |0 0
12 00931-040-31 Sechskantschroube MB X 28DIN931,8G | 2 (o o
13 00835-003-31 Stiftschraube MB8x22 DINB35,8G ... 2|0 o
14 00137-005-31 Federscheibe A 8 DIN 137 .......... 4lo o
15 00934-009-11 |  Sechskantmutter M8 DIN934 55 .... 2]o o
16  4701-28103-00 DKW-Nadel ... ............... ... 1]e o
17 4701-28102-00 | Gummiunterlage fir Firmenzeichen .. 1 o
38~ AZ95-20974-09 o L. '
Bis Fpse. 45560 200 .. s viiinn nmwnuns 2|0 o
—  4595-20274-00 Entliftungsschraube kpl.
al Foob, A5S6E2D2 oy iivaiviimitarms 2|e o
19 00137-005-31 Federscheibe A 8 DIN 137 .......... 2|0 o
—  4505-20210-00 Dichtting  ~ cecocciiaaaniiitag 2|0 o
20 4895-28131-00 Gommitblle  ooestyssn oo 1]o o
21 4505-20289-00 Ziersponge ............ccciiinee | 2]0 0
22 009122101-41 Zylinderschreube M Bx 125
DINSIZEWK siissenis o | 2o o

* Die Ersotzteil-Mummern bei farbigen Teilen
erhalten sine dritte Index-Ziffer:

bei metallgrin .1

metallblou .3

6 Fohrgestell Information und Bestellung auch unter sz : Kot.841 - RT175 s Infermation wnd Bestellung auch unter fopcgestell 7
www.greiner-oldtimerteile.de www.greiner-oldtimerteile.de



2 — FAHRGESTELL Tafel 11 2 — FAHRGESTELL zu Tafel T
Teleskopgabel RT1755 - RT 2005 Teleskopgabel RT 1755 - RT 2005
I\ Bild- ; Stic-| i | |2 |2
Nr. Taile-Nummer felle-Bezeichnung 20! ; E 2 E
— 4595.20202-00 ' Gehelbein links kpl. bis Fgse 45560200 1 |o o
§ 4595-20202-10 * Gabelbein links kpl. ub Fgse, 45561202 1 |lo o
- 4595.20203-00 * Gabelbein rechts kpl. bis Fgse. 43360200 1 o o
i 23 4595-20203-10 * Gabelbein rechiskpl.ab Fpee 45560202 1 o o
4595-20238-00 * Holm links kpl: ..0vimeunn 1 loe o
24 4595-20239-00 * Holm rechts Ep! PN T
4601-20266-00 Gleithichse oben .............. e 2 o0
4601-20265-00 Gleitbichse unten .. ........coes 2o o
—  4595-20232-00 Gleitrohr links kpl. bis Fgse 43560200 1 |o o
— 4595-20232-10 Gleitrohr links kpl. ab Fgse. 43560202 1 |o o
4595-20233-00 Gleitrohr rechis Epl. bisFgse. 43561201 1 |o o
25  4595-20233-10 Gleitrohr rechts kpl. ab I',;-r_ 45561202 1 |o o
26 4601-20261-10 Ringmutter 40 . Ape—— I -
27 4601-20209-00 Gummidichtun U = T -
28 | 4601-20253-00 chcrfuhrungsﬁulse kpl ............ 2o o
29 4601-20258-10 Gummipuffer cben ................. 2 |o ©
30  4601-20259-10 Abschlufischroube 2|0 0
31 4401-20260-10 Fedar  oumoceposinagrisasinsim 2]o 0
32 4401.20251-10 HavpHeder :..ovcommnerimimmemms 2 |lo o
33 . 4601-20206-00 Scheibe : 2 ]o o
34 4795-20262-00 Gummibalg ee 210 0
35 90024-011-01 Narma- Schlauchschelle |-<p| 5499 ... 4 ]o o

Die Ersatzieil-Nummern bei farbigen Teilen
erholten eine datte Index-Ziffer

bei metaligrin .1

metallblou .3

by

B Fohrgesteil Information und Bestellung auch unter | Ket.841 - RT V5 nfo¥matiow undBestellung auch unter Fahrgestell 9
www.greiner-oldtimerteile.de www.greiner-oldtimerteile.de



P A = ey T

2 — FAHRGESTELL
Schwingarmgabel RT 175 VS - RT 200 VS

Tafel 12

10 Fahrgestell

Information und Bestellung auch unter . .
www.greiner-oldtimerteile.de

2 — FAHRGESTEL
Schwingarmgabel RT 175 VS - RT 200 VS

i+ Tofel 12

il o T e Te e -Brzel eAngng 1
1 4595 2030000 Schwingaormgabel Lp! | o o0
Vi 4595-20308-00 Unteres Lenkjoct mit Sleveiraby kpl | o n
71974.001 40 L enkung 1€ kppl DIM 71974 2 o o
3 71974-301-40 Gaobelloufning DIN 71974 2 o o
4 7197450140 Rahmenlavlring DIN 71774 i o o
05401-023-40 el 435 mm 1 DIN 540) 8 a o
b 45952031700 Ko |[|f v oheres Lenk: ngslage) | o0
& 4595-20312-00 Komermatle 1 noo
7 4595.20309-01  Oberes Lenkjoch I o o
8 45952031100 Schoftmuter & Kt sw 34 1 a oo
? 4595-20316-00  Scheibe Bl 2 I o o
— 4585-20317 00 Ausgleichsche he 02 n. B o o
4885.20312.00 Ausgleichscheibe 05 r.B a o
10 4885.20302.00 Gabelholm links kp I o 0
4885-20303-00 Gabelhalm rechts kpal [ o oo
11 4885.20361-00 Silentblock 4 a o
12 009&0-010 39 Sechskantschroube g
M 12x].5%55 ) isis
2 DIN 960 vercht 8 G )8 i g 2 [+
13 4885-20379-00 Ullfe.‘|eg>:_hi=.i\1)l=. Bl 4 i 2 o o
:4 00127 016 37 Federring B 12 DIN 127 ? o o
15 7061 3-006-31 Sechskantschioube M 10x125
DIN 70613, 8 G | £ 5 | o o
I 06797-021-31  Zahnsche ibe J J' DIN 6797 I o o
|7 J0815.002 11 Sechskantmutter M 10 | 2
DIN 70615 L I o o
18 4595-20350 00 Federbein kpl P o o
4595.20393.00 Schutzroh 2 o o
4595.20394.00 Federtopf p) o o
19 00931-044-39 Sechekantschraube M 1 0x40D
DIN 931, verchr 8 G | { . 2 oo
20 0093122739  Sechskantschroube M 10x42 = o .
DIN 531, verchr 8G | "™ 2 o o
21 90028 406.17  Spring Stop-Mutter M 10 AuN e
22 459520304 00 Schwingarm f. Vorderradiedeiung kpl 1 o o
23 00931-142-39 Sechskantschioche M 1048 J
DIN 931, verch: Vischomigy o o
24 00127-014-37 Federring B 10 DIN 127 | P 7. oo
0301-10316 00 Pafischeibe agerLng 4 o 0
25 4885.20358-00  Scheibe fir Tuchobefestigung ] 5o o
26 4885-20352 00 Gummiouflage fur Tacho 1 5 o
ot 501 =1 1 - Information und Bestellung auch unte;ﬂhrqwe” "

WWW. greiner-oldttmartei!e de




2 — FAHRGESTELL

Lenker, Hebel RT 1755 -RT 200 S

12 Fahrgestell

Tafel 13 7 — FAHRGESTELL zu Tofel 13
Sl Lenker, Hehel RT 175§ - RT 2005
the Mt [ c'h ¢ A
| 19952 Lenker kpl. mit Becdienungshehel | o o
2 80 Lenkerrchr ' o o
4701 Vergaserdrehgriff kpl.
mit Abschlufiknppe l o o0 0 o
Griffrohr kol. mil Drehgriffiberzug | a oo o
Drehgriffuberzug mit Wolst 1 0D 9 O
4 Gleilsten | 0w o o
[3 Kehelstitze | 0O 0 o0 ©
& 47 Abschlufikappe I [T < S - T -
7 Q0091-016-19 | insensenkschraube AM 5x10
DIN 21 verchr, 1 ]lo o0 o
Bremshehel kpl. mit Selzugeinstellung 1 |o o o o
8 Gelenkstuek : 1 ]lo o oo
9 Linsenschraube M &x15 DIN 85
verchromt . l]oa oo o
10 00553-004-11 Gewindestift M éx8 DIN 553 . I o o0 o0 o
1 4701-20427-00 Bremsfeder . 1]lo o oo
12 4701-20416-11 Hebel mit Buchse 1 o 0 o 0
13 4601-20414-00 Hebelschraube M5 : 4 000 O
14 00934 00519 Sechskontmutter M5 DIN934 verchr. 1 | o 0 0 o
15 4505-26220-00 Stellschraube ) .. 1laooo
14 | 4505-26221.00 Riindelmutter l'le o 06 o
4995.20430 00 Starterhebel kp! 1le o o o
17 4801-20435-00 Cehtiuse 1o 0 0 o
18 4995-20434-00 Hebel 1 o 0o o o
19 AB01-20433-00 Druckscheibe 1 o0 o o
20 4807-20432 00 Federsche be 1lo o oo
21 4995-20431-00 Deckscheibe ; Tloooo
22 Q0088-.017-19 Linsensenkschraube AM 6x22
DIN B8 verchr, 6 0 0 O
g3 4701-20405-01 Festgriff  Gummi 1le o oo
4505-20406-00 Kupplungshebel kpl. mit Seilzugein-
stellung i 1 ]le o 0@
24 A4505-20410.00 Gelenkstick 1 lo o oo
25 (0085-985-19 Linsenschraube M 6x15 verchr
. DIN 85 . . 1|o o oo
2% 4701-20415-11 Hebel mit Bichse l o o oo
o7 A601-2041 4-00 Hebelschravhe 1 [ - N Y -
28 0093400519 Sechskantmutter M5 verchr DIN934 1 |o o o o
29 4505-26220-00 Stellschroube g .. 1 |lo o oo
30 50524221 00 Réndelmutter 1 leo oo o
13

Information und Bestellung auch unter .. .,
www.greiner-oldtimerteile.de

755 Ihformation unit'Bestéluhg auch untérhrgestell

www.greiner-oldtimerteile.de



2 — FAHRGESTELL zu Tafel 13
2 — FAHRGESTELL Tafel 13
Lenker, Hebel RT 175§ - RT 200§ Kok Hobel KX 1258 -REM G
ﬂf‘ Teile-Nummer Teile-Bezeizhaung 5:::{ E é E ;
31 | 4595.26100-00  Seilzug zum Gashebel kpl. ... ... .. ../ 1]o o o o
- 71987-001-30 Seil A 1,6 DIN 71987 | . : nB.lo o o o
— 71987-301-30 Seilhiille B 2,5 DIN 71987 M*'*"™ere nBlo o o o
== 71987-998-15  Hilse 25 DIN71987 .................. 2 |c 0o ©0 ©
— 71988-001-0Q MNippel C DIN 71988 ..............| 2 |0 0 0 ©
— 71988-002-00 MNippel D DIN 71988 .............. | 2 |0 0 o ¢
32 1817-45206-00 Gummimiffe  :iisvaameaissyin 1]lo oo o
33 4595-26200-00 Seilzug zur Handbremse kpl......... 1 |o o
71987-002-30 Seil A 2 DIN 71987 } , nBlo o o0 o
— | 71987-302-30 Seilhille B 3DIN 71987 | e nBlo o o o
— 71987-999-15  Hiilse DINZIOB .. oo.viivrvnirvnns 2]lc 0o o o
—  71988-501-00 Nipgelaufnahme A DIN 71988 ...... 2lo 00 o
71988-003-00 Nippel B23DIN 71988 ............ 2 |c o0 o o
34 | 4595-26150-00 Seilzug zum Starterhebel kpl. ........ 1 |o o o o
- 71987-001-30 Seil A 1,6 DIN 71987 |, nB.lo o o o
— | 71987-301-30 Seilhille B25DIN71987) "™ InB.lo o 0 o
- 71987-998-15 Holse 25 DIN7I987 ..........vvovvu | 1 |0 0 0 ©
— 71988-001-00 Mippel C DIN 71988 .............. |20 0o 0o o
— 71988-002-00 Nippel D DIN 71988 .............. 1]e o o o
35 | 1817-45206-00 Gummimuffe ..................... 1 |0 0 0 o
36 | 4595-25500-00  Seilzug zur Kupplung kpl. ........... 1 ]Jo o o o
- 71987-002-30 Seil A2 DIN 71987 1 0 e nB.lo o o ©
- 71987-302-30 Seilhille B 3 DIN 71987 | nB.lo o o o
- 71987-999-15 Hilse 3 DIN7198Y ..........:.v..o. | 2 O O O ©
- 71988-501-00 Nippelaufnahme A DIN 71988 ...... 2|lo o o o
— 71988-003-00 Nippel B 23 DIN 71988 ............ 2|o oo0o0
— | 4505-10227-00 Gummitille cuiesiiis it T]o o o o
]
Information und Bestellung auch unter Kat. 841 - RT 175 slnfoomation undiBestellung auch unterfohrgestell 15

14 Fahrgestell www.greiner-oldtimerteile.de ViS50 www.greiner-oldtimerteile.de



2 — FAHRGESTELL Tafel 14

Lenker, Hebel RT175VS - RT 200 VS

— 39

|
21

3 23 24 25 26

10— ¢—3

15 ]
p— | = kg
—e a9 | T oas
la—\, L w | M gz L
5 iy
o '.t
- cl’ | ’k-\
| 4533 .
3 37 | ™, ;
w0
é \
- 40

'y

16 Fahrgestell Information und Bestellung auch unter vss2440

www.greiner-oldtimerteile.de

2 — Ih—| (3FESTRI
Lenker, H-.-'w! RT 175 VS - RT 200 VS
o T o B i

(R TN

T w00~

S o B —

plomit Abschluf

it Drehgoffuberzug

l Wolst

Lingans v AM S50

GIN 91 s
Bremzhchel ip

Nt .'\.".(A ‘\ erchy
fn«n leshifl M &xi L,I‘-J
3 ietler

70170
47012041611
A401-202414 00
007100519
06797 005 21

uube ;

tmutter 85 DIN 924 varchr,

Lalinschenhe 153 DIN 6797
hravhe

cnclelmotter

Slariﬁrl:ehnl kpl.
G

2 7520 He bel
Ve ArDY ?f'li"'i I'I'J Drvekecheilbe
24 "m 20472200 Federschaibe
25 ""-?:'-zﬁ- .00 Deckscheil )
26 0ceas 017 19 Lusansenksdiache AM éx22 verchr.
DIN 88
7 4701-20405-01 Festgriff iGummil
Kupplungshebel kpl,
28 Celenkstiick |
79 ﬂpf] 35.985. |9 Linserschravhe .Ul 611 5 \.rr\n,} I
DIN 85
30 A701 -90’1|5-]| Hebel mit Bichse
31 4401 -20414.00 Hebelschrauhe | S
32 00924 "T'q % Sechskantmutter M 5 verchr DIN 934
33 04797-004 31 Federnde Zahnscheibe J 53 DIN 6797
34 4505-26220-00 Stellschraube
35 4505-26221 G Riindelmutter
B Informat on un

TS TR v greiflefidldtiierteile.de

— i

0
oo
O ] (%]
¥ 0. O
Lo« B &
(&) (2] s}
o0 0
{: s F o
O 0 ¢
o o ¢
QO O o
Q0 O
[ 2 = B +
o o O
o O O
(s SO
Q [a] o
0 o o
0 O O
o o 0
0 oo
o o0
15 B + Y o
2 0 o
Qo0 o
o 0 0
a o0 0
o o 0
G 0 0
o a O
o 0 ©
o QO 0
o 0.0
O 0 ©
0O 0 O
a9 0 o
Fahrgestell

[}

oODOO0OODOD

17



2 — FAHRGESTFLL
Lenker, Hebel RT 175 VS - RT 200 VS

Tafel 14 2 — FAHRGESTELL

zu Tofe! 14

Lenker, Hebel RT 175 VS - RT 200 VS

e

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

18 Fahrgestell

I_II;J Tetle Mummer Bezwichnug _\'I.I g :—;
36 4595.20457.00  Lenkerverkleidung kpl. . 1 o o
37 00933021 31 Sechskantschraube M c’-mU DIN 733, 6 G 4 o o
38 00137-004-31  Federscheibe B 6 DIN 137 4 o o
4595.28101-00  Firmenzeichen . . . & W S o 2 E o a
4595-28122 00 Scheibe fur Firmen zeicl hen 2 o o
F0039-002-31  Mecano-Speed Nu 2 o o

3% 45952610000  Seilzug zum Gashebel kpl. l'le o 0 o
71987-001-30 Sedl A 1A DIN 71987 . - nbBle & o o
71987.301-31 Se:lhille B 2,5 DIN /1987 ' nBlo o o o
71987-998-15 Hilse 25 DIN 71987 2]loc o 0o o
71988.001 00 Nippel € DIN 71988 5 L& e o
/1988-002-00 Nippel D DIN 71988 2]lo0 00 0
181745206 00 Gummimuffe | l'loe v o o

40 4595.26200 50 Seilzug zur Handbremse kpl. I 0o o
71987-002-30 Seil A 2 DIN 71987 T nBleo o o o
71987.302.30 Seilhille B 3 DIN 71987 CEEER nBlo o o o
71987.999.15 Hiilse 3 DIN 71987 |2 o 0 o0 o

JT9RE 501 00 Nippelaoufnohime A DIN 71 ?'3 1 210 0o o o
71988.003-00 Nippel B 23 DIN 71988 2]la 0 o o

41 4595 26150 00 Seilzug fur Starterhebel kpl, 1le 0 0o o
F1987-001-30 Seil A1.6DINTI987 nBle o o o
71987-301 31 Seilhille B 2,5 DIN 71987 e nble o o o
71587.993.15 Hilse 2,5 DIN 71947 ; .. 1 ]lo e o o
J1988-001 00 Nippel C DIN 71988 2|0 0o o o

— 71988-002-00 Nippel D DIN 71988 1 ]le o o o
1817-45206 00 Gumminuffe ] 00D Do

4?2 1595.25500-00  Seilzug zur Kuppiurlg kpl. I'la o oo
71987-002-30 Sel AZDIN 719 e nBlo o o o
71987-302-30 Seilhalle B3DIN JW!-!;' e nBlo o o o
71987.999.15 Hilse 3 DIN 71987 ]lo oo o
71968-501-00 Nippelaufnahme A DIN F1988 2]l o o o

71988 003-00 Mippel B 23 DIN 71988 210 o o o
4505-10227-00 Gummiti'le 1 O 0 0 0

IWis4, 1440

~ Information und Bestellung auch unte

www.greiner-oldtimerteile.de Fahngestell 19




2 — FAHRGESTEL Tafel 15 e
- sl 2 — FAHRGESTEL 2u Tafel 15
Kotfligel RT 175§ : R_I ?(J_[] S/ RT175VS-RT 200 VS Kotfliigel RT 1755 - RT 200 §
;I:I Yeslé Rumimer l6-Bi | 'I‘ o =
4735 2120000 Vorderradkolfligel kpl.
s Bagst. Nro 45 561 201 |
4505 21200.00  Vorderradkotfligel kpl
ab Fast Nr 45 561 202 Tlo o
2 4505-21204-00 Strebe links 1 a o
3 4505.21205.00 Strehe rechis | o o
4 00660-012-00 Hallundniel 4x12 DIN 660 1; stapen 6 | 0 @
5 4805-21329 00 Schenbe befestig 6 lo o
6 0093101031 Secukuntschravhe M 6x25 |
DIN i','3| L .r-_\-} stig 4 a o
7 06797-010-3| Zahnscheibe J 6.4 DIN 6797 { atvoarme 4 |0 o
1} 00934-006-11 Sechskantmutter M & DIN 934
R 00933.022.37 Sechskontschravhe M 6x172 ; 2o o
DIN 933 verz 1
7 06797 01031 Zahnscheibe | 64 DIN 6797 { '8N o9 [ 5 o
8 00934-006-11 Sechskantmutter M & DIN 934) ' i=di 2 o
10 4595-21300.01  Kotfligel hinten . . 1 o0 o0 o
4595-21310-60 Kotfligel - Hinterteil 1l lo o oo
1T 10-45%95-21310-60 Katfligel - Hintertel 1 ]lo o oo
4595 21300-60  Kotfligel hinten ]l o o oo
12 45952137400 Klemmbigel . . . . 1l o o
13 00137 005-31  Federscheibe A 8 DIM 137 Ile o
14 01587-001-19  Hutmutter M 8 verchr. DIN 1587 310 o
15 00933-029. 31 Sechskantschravhe M 8x1? 21l o0 o o
DIN 933 |
16 06797-011-31  Zohnscheibe 1 8.4 DIN 4797) o000
17 4505 21313-00  Sicherungshle : : [ o o o
18 07988-013-39  Linsensenkschioube AM 6x45
DIiN 7988 wverchi l fur Het 210 0 o o
1% 00934.004.11 Sechskantmutter M 6 DIN 934 1 AL Vi a0 o (‘)
20 00137-004-31  Federscheibe B & DIN 137 ’ e 2 |a o o o
N 4701 2511400  Scheibe 2]l0 0o 0 o
22 4505-28101-00  Firmenzeichen o &
23 4701-28122-00  Scheilie fir Fimenzeichen 2 1lo 2w o
24 00934.004-17  Sechskantmutter M 4 verz DIN 934 2 : 0% &
25 00125.003.07 Scheibe 4.3 vers DIN 129 215 Ben
26 93303.00690 Gummitille ¥ |2 e o
77 00086-029-17 Halbrundschraube oo
AM 5x12 verz. DIN 86 4 "
B 0093400517 Sechskantmutrer M 5 B
verz, DIN 934
2% 0012700737 Federring B 5 verz > = pi
DIN 127 ¢ I 5. %
o B i Information und Bestellung auch unter T
%% Thahngeats www.greiner-oldtimerteile.de Rol BUTELIZS RN wwwigreifefoldtimmerteile.de  Fahrgestell 21




2 -AHRGESTELL
Kotfligel RT1755- RT 2005 RT 175 VS - RT 200 V5

o)

Fahrgestell

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

2 — FAHRGESTELI

Kotfligel RT 1755 - RT 200 S ' RT 175 VS - RT 200 VS

Te e Mummer

4595-21395.01
4595.21317-11

4595-21318-01
00933 021 37

00127-009-31
00934-006-17

00086-029-17

00127.007-37
0093400517

Nachristsatz-Kennzeichenbefestigung
Betestigungswinke! links
fur Kennzeichenbefestigung
Befestigungswinkel rechts
fir Kennzeichenbestigung
Sechskantschroube M 6x10
verz. DIN 933 ":" .
Federring B 6 DIN 127 Wk
Sechskantmutter M & ver .
DiN 534
Halbrundschroube AM
5x12 verz. DIN Bé
Federring B 5 DIN 86 verz
Sechskantmutter W, 5
verz DIN 934

4 lo

4 1o ¢
41,

4 0
4 o 0

Kot 84

wr1s. Information und Bestellung auch unter

i 2N VS d MNarhilran o
www.greiner-oldtimerteile.de

Fehrgestell

23




2 — FAHRGESTELL STEY 2 — FAHRGESTEL! n: Tolel 14
Vorderradkotfligel, Gabelverkleidung RT 175 VS - RT 200 VS ' Vorderradkotfligel, Gabelverkleidung RT 175 VS - RT 200 VS
s B i - . = — S
1 4595-21200.00 Vorderrmlkolﬂugel 1
2 4595.21221-00 Distanzrohr 18x3,5x14.5 2
L] 181756 12 Gummipilz
4 4595 21205-00 Bugel mit Lasche kp . [ o
5 00933-022-37 Sechskantschraube I i
Méx12DINFI3E G | Stye el 2 noa
é 9002800317 Spring-Stop-Mutter i £51¥
ME& AN I J : 2
7 15952110100 Gabelverkleidung kpl 1 o o
43852117500 Chromkader 340 Ig | g
10 4595 21101 00 Gobelverkleiciung 1 o o
Information und Bestellung auch unter e o Informatlon und Besteﬂung auch unter

Fahrgestell www.greiner-oldtimerteile.de 156 1097 a 2 www.greinér-oldtimerteile.de Fargestel 25




— 2 — FAHRGESIEL Tofel 17

7 FAHRGES | . S
E Hinterradkotfligel, Firmenzeichen RT175S - RT200S ' RT175VS . RT 200 VS

Hinterradkotfligel, Firmenzeichen RT 1755 - RT 2005 @ RT175VS - RT 200 VS

4595 21300 03 Hinterradkotfligel kpl, o fgsr 7 00 o0
? 00933-029.31  Sechskon!sct e M Bx12

DIN933 E &
3 06797-011-31 Lubinscheibe
4 4505-21313.00  Sicherungs
3 07988-013-39  Linsensen

|
{4 [N 6797

'
i ! 4 (3] "0

chiouse AM t"m-i.’]l

DIN 79 wipf et S Het J/ o o F

& Sechskontmulier M & DIN 934 Kyt 2 .-': a o o
7 N Federschehe B 4 DIN 137 i v g |05 2 =
B 4595 21349.00  Schel L 5
- 4595-21317 11 Befestigungswinkel links Fur <y ] o o 0 0
— 4595-21318-01  Befestigungswinke! rechts 22 | Negr it & .o
= 00933.021.31  Sechskantschrouke M 6x10 DIN 933 m 4 | 4 o & o
- 00934-006-11  Sechskantmulter M & DIN 934 m 41l oo o
06797.010-31  Zahnschedbea | 64 DIN 6797 405 & B

9 4505-28101-00  Firmenzeichen T
459521300 -60 | K'eines Firmenzechen ul |y

] &8
10 47012812200 hen 2 000 0
11 00934-004-17  Sechskontmutte DIN 934 vers ﬂl o 6 00
12 M0125.003-07  Schetbe 43 DIN Vel ? 2 15 4 &
13 73303-006-90  Gummitille o 0 o
14 00086 029 17 Halbrundschravke AM  5x12
verz. DIN 4 0O o nof
15 0093400517 Sechskantmutter M 5 DIN 934 i
ve 4 lioi v i
14 06797-014-37 Zohnscheilhe A 53 DIN 6797 wstgem 4 g o oo a
17 030-12553-00  Scheibe 4 1lo o o0 o
18 00127-007-37  Federning B 5 verz, DIN 127 I y
Export
11.4595-21300-000 Hinte radkolfligel  mit Nuommernschiled
hc{gs?g ey R O 0 0D
00933-012-37  Sechskantschraube M 5210
verz. DIN 933 ’ - . o0 0o
00934-005-17 ' Sechskantmutter M § verz Al

06797-014-37  Zahnschethe A 53 vers
DIMN &797

DIMN 934 ' . i ' 210 o o o

00086-029 17 | Halbrundschraube AM 5x12
verz, DIN 86 ‘ .
o 0093400517  Sechskantmutter M 5 verz e

o DIN 934 ]l o & n o
- 06797-04-37  Zahnscheibe A 53 verz |

- DIN 4797 Gl 3lo oo

Information und Bestellung auch unter Kar 84T — RT176% Infmmation-u[\dtBeste'llung.a'uch unter,, ... 27
www.greiner-oldtimerteile.de www.greiner-oldtimerteile.de

26 Fohrgestell




2 — FAHRGESTELL

Tafel 18

Kettenkasten RT 1755 - RT200S ' RT 175 VS - RT 200 VS

28

Fuhrgestell

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

|V 85 1878

2 — FAHRGESTELL zu Tafel 18
Kettenkasten RT1755-RT2005/RT175VS - RT200VS
?\Ir’rd Teile-Nummer Teile-Bezeichnung s;i:: E é ; ;
1 4595-22126-00  Kettenkasten-Vorderteil (Gummi| ...... 1]lo o oo
2 4595-22128-00 | Abstandsrohr kpl. ..ol 1 ]o o 0o o
3 00125-008-01 | Scheibe 105 DIN 125 ..., .. ....... 2]|lo o0 o0
4 00931-014-31 Sechskan!schrcube M6x50 DIN931,8G 1 |Jlo o o o
5 00137-004-31 Federscheibe B 6 DIN 137 _........ 1]o o oo
6 4595.22101-00  Kettenkastenhdlfte innen .. ... ..., . .. 1]o o 0 o
7 4595-22102-00  Kettenkastenhalfte auflen kpl. 1 ]lo o oo
8 4995.22116-00 Gummieinlage .. 1 o o o
9 07988-018-17 Lmsensenkschmube BM 6x25 DIN ?988
verz. . 6lo o oo
10 4595-23442-00 *Antriebsritzel fir Tachoantrieb .. ... ... 1]o o o o
11 4601-22245-00 « Gewindestopfen .................... 1T]le o 0o o
12 00931-009-31  Sechskantschraube M 6x22 Sz
DIN93l, 8G ... ..o ... 1]lo 0 0 o
13 00137-004-31 ~ Federscheibe B 6 DIN 137 ... . 1lo 0 0 o
14 03402-001-07  Kugelschmierkopf AMé DIN 3402, verz. 1 |lo o o o
* Schraubenrod siehe Tafel 21,
Seite Fq. 37
j
kot 841 - k7175 s Infesmationwngd Bestellung auch ““t°¥0hrgesrell 29

www.greiner-oldtimerteile.de

.

—" -

L

,



e

| 2 — FAHRGESTELL zu Tafel 19
2 — FAHRGESTELL Tafel 19
Vorderradnabe RT175VS - RT200VS ' g Volrdorru dnabe RT1755-RT200S
! \ I8 :;Ird'| Teile-Nummer Teile-Bezeichnung s?u:‘lg E ;:
1 | 4505-22200-00 | Vorderradnabe kpl. poliert ........... 1]le o
4595-22200-00 | Vorderradnabe kpl. wndgestrohll
| abFg. 45568596 ...... vosa] ¥ |B
2 | 4505-22201-01 | Mabenkérper poliert ................ 1]lo o o
— | 4595-22201-00 | Nabenkérper sandgestrahlt
| adb Fg. 45568596 evivivrvranvnnes| 1 |0 o
3 | 4505-22211-01 | Abstandbichse I(E e T
4 00625-022-40 Rillenlager 6202 NGRS G 1]lo o 0o
5 | 0062504240 | Rillenlager 6302 DIN625 ... ........ 1o 000
6 | 4895-22287-00 |  Milosring  iivciiieeiseviiaecianiems 1]lo o
7 | 46952228600 [  Milosning ....cciivesreerimrneine-| F o 0
8 | 4505-22220-00 Gegenhalter kpl. . 1]le o
9 03402-001-07 Kugelschmierkopf AM6 verz.DIN3402 1 |0 0 o0 o
10 4505-22225-01 Bremischlissal © ccocammimrpimn e Tloe o 0o o
11 4505-22227-00 Bremshabel ..oomssse oo 1]lo o 00
12 4805-22230-00 GuUMMIFINGg . ..ve s 1]lo o oo
13 00933-076-39 Sechskantschraube M 6x25 verchromt
DIN 933 1]o ooo
14 00137-011-31 Federscheibe A6 DIN 137 ... .. ... 1]o o oo
15  4505-22231-01 Bremsbacke kpl. ... .. .. .. Sy 2|0 o 0 o
) 16 7426300190 |  Bremsbelog A150 | .. |
DIN 74263 e 2|0 o
17 | 07338-002 Niet C3x8 DIN 7338 l 2 14 |lo o
18 4699-72236- Riickholfeder i | e B8 B o

19 | 4505-22255-00 Vorderradachse S e T S
4601-22251-10 KonbermuHer .oo.covevmmersas s

4601-22211-10 Beilagscheibe 0.5 .............00.,

4401-22211-20 Beilagscheibe 0,75

4601-22211-30 Beilagscheibe 1,0 e

4601-22250-10 Achsmutter: ... .o.iviven

4505-22294-00 Scheibe

A
1

Q00QO0OO0QOO0QO0
0O00OO0OOOO

B e

Information und Bestellung auch unter vssi9s4 kat.841 - RT175 s Information ane Bestellung auch untefahrgestell 31
www.greiner-oldtimerteile.de i www.greiner-oldtimerteile.de

e

! 30 Fahrgestell



2 — FAHRGESTELL zu Tafel 20 :l

2 — FAHRGESTELL Tafel 20
Vorderradnaobe RT 175 VS - RT 200 VS Vorderradnabe RT 175 VS - RT 200 VS
; | »
& Bhlll‘_d' Teile-Mummer Teile-Bezoeizhnung 5:::'- ; § § é
1 4595.22200-50 Vorderradnabe kpl. sandgestrahlt ... 1 o
4785-22200-50  Vorderradnabe kpl. poliert ... . ... ... 1 o
2 4595-22201-00 Nabenkorper sandgestrahlt ... ... 1 o
- 4505-22201-01 Nabenkorper poliert ............... 1] o
3 00625-022-40 Rillenlager 6202 DIN G625 ... ... ..... 1 o ©
4 00625-042-40 Rillenloger 6302 DIN 25 ............ ] o o
5  4595-22207-50 Abstandsrohr mit Stegen kpl. etk o o
6 4595-22210-50 Absmndsbuchse mit Nilosring kpl | o a
7 4595-22296-50 enholter mit Dichtring kpl. ..., 1 o o
B 4595-23486-00 E?rmg [Nilos) 1 o o i
9 03402-001-07 Kuge]schmuerkopf AM & DIN 3402 verz. 1 o o i
10 4505-22225-01 Bremsschlissel 0 23 .........00000e. 1 o o
11 4B05-22230-00 GUIMNITING . e ngrmrm i pemsipie o mimen i 1 [- -]
12 4505-22227-01 Bremshebel .....isvceiseis Ve 1 o o
13 00137-011-31 Federscheibe A& DIN137 ...... 1 o o
14 00933-076-39 Sechskantschraube M 6% 25 verchromt 3
DIN 933 T | o o
15 4505-22231-01 Bremshacke mit Belag el 2 oo ;
16 4699-22236-00 Rirekholedae oz dovsni il 2 o
17 4595.22255-50 Varderrodachse 1 o o
. 18 00934-017-19 Sechskantmulter M 14%1 5 ‘verchromt A
: =) B 1 o o ;
W
¥
\'.
(]
iy
b ¥
-f_
!’E
A
]
i
¢
A
o
3
() e
iy
32 Fahrgestell Information und Bestellung auch unter ;2. kor. 841 - k7175 dnfommations undiBestellung auch unterFfohrgestell 33 ﬁ
www.greiner-oldtimerteile.de www.greiner-oldtimerteile.de A



i
f

o
e e

L

2 — FAHRGESTELL Tafel 21
Hinterradnabe RT1755-RT 2005 /RT175VS - RT 200 VS

34

Fohrgestell Information und Bestellung auch unter vssnsso
www.greiner-oldtimerteile.de

CJ

—

2 — FAHRGESTELL zu Tafel 21
Hinterradnabe RT1755-RT200S5/RT175VS - RT 200 VS

.I:I'd. Taile-Nummer Teile-Bezaichnung ‘I::‘:IA E é ; g
- 4785-23400-00 | Hinterradnobe kpl. poliert ... ... ... .. 1 ]e o o
1 4595-23400-11 | Hinterradnabe kpl. sandgestrahlt 1 o
4785-23401-00 Nabenkérper poliert ..............., l]lo o o
2 4595-23401-10 Nobenkérper sandgestrahblt ......... 1 |o o
3 4505-23468-00 Kupplungsscheibe .................. llo o o o
4 4505-23467-02 SRONEES e sk ma sty 3]lc 0 0 o
5 06-3-9%905131 | Zohnschetbe V43-DHIN-G797-. ... . 3]0 0 0o
[ 00063-008-11 Senkschraube AM4x12 DING3 ..... 3 ]lo 0 ¢ o
| 7 4595-23407-00 ‘ Abstandsrohr mit Stegen kpl. ..... ... 1]lo o oo
8  4595.23411-00 Abstandshiichse  _.................. 1]lo o o o
9 00625-042-40 | Rillenloger 6302 DIN 625 ............ 1]le ¢ o0 o
10 00625-022-40 Rillenlager 6202 DIN 625 . vee 1 ]le o o o
{ 11 4595-23415-00 Kettenrad ..... vesesesasner 1 lo 000 0
12 4595-23489-00 Abslandsring Ll o il l1]o oo o
13 00625-002-40 Rillenlager 16004 DIN 625 2|le o o o
| 14 4505-23473-00 Abdeckscheibe .. wamee | & Jo: 0 0 O
15 00472-009-31 Sicherungsring 42%175 DIN472 .. 1]lo o o o
16 4595-23420-01 Gegenhalter kpl. mit Dichtring ...... 1]lo oo o
17 4895-22287-00 Dichtring (Nilos) l ¥ 1]lo oo
- 01477-001-01 Senkkerbnagel 1,46 3‘;”},-%9 -
DIN 1477 | ¢ 2o 00
4595-23486-00 Dichtring (Nilos) ab Fg. 45577070 .... | 1 oo
18 | 4995-23465-00 Gegenhalterlasche kpl. ............. | 1 |o o 0 o
19 90028-406-17 Spring-Step-Mutter M 10
b Py 4T 5BBESE VLo 1 lo o oo
- 00934-011-17 Sechskantmutier M 10 DIN 934 verz.
ab Fe 3583836 oioiinesmmnnmns o o
20 00137-007-31 Federscheibe BI0 DIN137 ..........| 1 |Jo o o o
21 4995-23482-00 Bolzen .. SRS Y D - T
22 06797-021-31 Zahnscheibe 1105 DIN6797 ... .. 4 1fe o oo

Kot 841 -~ RT175 sinfoxmatiors undBestellung auch unterpuhrge,,a" 35
www.greiner-oldtimerteile.de



2 — FAHRGESTELL Tafel 21
Hinterradnabe RT1755-RT 2005 /RT175VS - RT 200 VS

36 Fahrgestell Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

1¥/551950

2 — FAHRGESTELL zu Tafel 21
Hinterradnabe RT1755-RT200S5/RT175VS - RT200VS
Bhitlrd- Teile-Mummer Teile-Bozwichnung $:::I E é § g

23 4505-22231-01 Bremsbacke kpl. mit Belag ... .. .. ..
24 74263-001-90 Bremsbelag A 150 |,{.| F

DIN 74263 Jﬂiﬁi lii 935
25 | 07338-002-60 Niet Ms C3 <8 DIN 7338| #7 7°
26 | 4595-22236-00 Rockholfeder ............ccioiiies

27 45‘?5—?3440-(.{0 *“Schraubenrad fiir Tachoantrieb .. ...
28 4505-23441-00 Dichtring fur Tachoantrieb ..........

g 4595-23405-01 Flanschbolzen kpl. mit Nilosring ..

4895-22286-00 Dichtring (Milas) | bisF
— 01477-001-01 Senkkerbnaogel 1,4%6 .‘; wg‘; 269
DIN 1477 || vadeibe
4595-23487-00 Dichtring (Niles) wb Fy. 45 577 070

31 4595.23451.00 Miibtar: 2 dovatmmsa RS
32 4595-23450-00 EWISChONTIALE v 35 siimgan vrmemenas

33 | 4595-23455-00 Hinterradachse . .......... ... .. ...
34 00934-017-19 Sechskantmutter M 14x 1,5 verchromt
DINERL i i s
35 | 4505-22225-01 T T D] O S —
35 | 4B05-22230-00 GURAMIANG. veisvioniniabsva i
37 ' 4595-23427-00 BeEnmslebel ikt v
38 03402-001-07 Kugelschmierkopf AM é verz. DIN 3402
39 00933-076-39 Sechskantschraube M éx 25 verchromt
QIBERT. oo ionipiaie
40 00137-004-31 Federscheibe B 6 DIN 137 ...
41 4595-28143-00 Abstandsbiichse .........
- 00933-100-39 Sechskantschroube M 8> 45
DIMN 9338 G | fir Kettan-
00439-005-19 Sechskantmutter BM B spannung
verchr, DIN 439

*Antriebsritzel siehe Tafel 18, Seite Fg. 29 ,

] L]
Qo0 o
coo o
a
=]

a
Q
Qo
=]

| 1]lo o
2]lo o o
1 o o

| 1]lo © o ©
l]lo o o o
1]lo 0 0 ©
llo o 0 o
llo o0 0 o
1]lo o 0 o
lle o 8 o
1]lo o ¢ ©

|
1lo o ¢ o

| T]le o o o

1]lo o o

!

Kat. 841 — RT17s {nfdifatioricundiBustellung auch unter Fohrgestell 37

www.greiner-oldtimerteile.de

~



]

e

2 — FAHRGESTELL ' Tafel 22
Hinterradfederung, Schwingarm RT1755-RT 200 S/ RT175VS - RT 200 VS

s

38 'Fohrgasiell

Information und Bestellung auch unter s
www.greiner-oldtimerteile.de

4
iy
€ )

2 — FAHRGESTELL zu Tafel 22
Hinterradfederung, Schwingarm RT1755-RT200S5/RT175VS - RT200VS
:;lrd' Teile-Mummer Teile-Bezeichnung s::;‘l-g g E ;
|
1 | 4595-24202-00 Federbein links kpl. bis Fz. 45580065 ... 1 |o o0..0 o
— | 4595-24202-10  Federbein links aE Fg 45580066 ....... 1 0,0
2 | 4595-24203-00 Federbein rechts kpl. bis Fg. 45580065 . 1 |lo o o o
— | 4595-24203-10  Federbein rechts kpl. ab ?-g 45580066 . 1 ‘0 o
3 | 4595-2415Q-01 Schwingungsddmpfer kpl. ,BOGE” ..
k bis Fg. 453580065 .ovuviviiivinnnas 1le o o o
—. | 4995-24150-11 Schwingungsddmpfer kpl. .BOGE" .. ~
ab Fg. 45380068 ...uvvevennerannns 1 o o
4 | 01481-024-31 Spannstift 4x50 DIN 1481 ........... 2lo 0 0 o
5 | 4595-24251-00 Bedar - ooaig i il 2lo o o o
& | 4995-24204-00 Drockshiick: .o iy o 2lo0 0 0 o
7 | 4595-24282-00 Démpferkopf unten kpl mit Silent-
blocken ..... vereiievin 2 ]lo 0 0 0
B | 4995-24230-10 Silentblock o i 2lo o0 0o o
9 | 4595-24230-00 Silentblock .. | 2]lo 0 0
10 | 4995-24272-10 Démpferkopf oben links kp1 ‘mit
Silenibladt. ocicmmendivem s l1lo 0 0 ©
11 | 4995-24228-10 Silentblock ciiiiiiiiiennn 1 leo 06 0 0
. 4995-24215-00 T e N B T R e 1leo o 0 o
— | 4995-24273-10 Démpferkopf obnn rechfs kpl mit
Silentblock ... il 1 le 0 0 o
— | 4995-24229-10 Silenthlock .. 1lo o 0 o
— | 4995-24215-00 Bichse ...... 1lo oo o
12 | 4995-24216-00 Spannhillse  .......c..cccicvveveeo | 2 |lo 0 0 @
13 | 4995-24218-00 Beilagscheibe ............ SRR . 210 0 0 o
14 | 4995-24219-00 Unterlagscheibe R . 210 0 0 o
15 | 4995-24220-00 Hilse innen ke e ORS00
16 | 4995-24222-01 Hiblse duBat: e 2lo 00 o
17 | 4995-24224-00 Fededallor™ i foanlniim N, 2|0 0 0 0
18 | 4995-24226-01 Dédmpfergummi wEveeseemne| Bile: oiip He
19 | 4995-24238-10 Bolzen links ........c..vvvvvseseeee| 1 o 0 0 ©
— | 4995-24239-10 Bolzen rechts ..........ovcivennins 1]lo o oo
20 | 1817-26337-00 Sehetha: o0 2lo 0 0 o
21 | 00934-009-11 Sechskantmutter M8 DIN934 . ..., ... 2]lo 0 0o
22 | 00137-006-31 | Federscheibe B8 DIN137 ........... +2]lo 0 0o o
4595-24241-01 BolZBN v asivnmmimirs A 2|0 0 00
24 00125-024-09 Scheibe 8,4 DIN 125 verchr. .......... |2lo 00 o0
25 | 90028-005-17 S|:|r|n9r -Stop-Mutter M8 AuN .. .. . 2o 000
ﬁ" foduy-ve Il'-’,in COCn rachis
26 4595-24201-00 Sdnmngnrrn ] 1lo o oo
27 | 4595-24205-00 = Abstandsrohr kpl. .................... 1 lo o oo
28 | 4595-24240-00 | Achse ......iiiiiiiiieiiiiiiiiiean . 1lo o 0 o
29 | 4595-24248-00 | Anlaufscheibe ...................... 2o 0 00
30 | 4595-24247-00 | Silentblodk ........niieiiniieis s | 2|0 0o 0 0
31 90028-010-11 | Spring-Stop-Mutter M12x15AuN .... 1 o o o ©
“5635- 2y 1574y, Dampferithrepps ab 'j* Y5860 vap
* Die Ersotzteil-Nummern bei farbigen Teilen
erhalten eina dritte Index-Ziffer:
bei metallgrin .1
metaliblaw .3 |

Kat. 841 - RT175 dnfomasationsundiBestellung auch unter Fohrgestell 39 -

www.greiner-oldtimerteile.de

a2



2 — FAHRGESTELL Tofel 23 2 — FAHRGESTELL zu Tafel 23
Réder RT1755-RT 2005 - Rader RT1755-RT2005
i
’_',f' :;:" Teila:Nugunbr Teile-Bezeichnung 5::"' E é ; E
4785-24551-00 | Verderrad kpl. mit pol. Nobe ohne Be-
11 71, et o o o
1 4595-24551-10 | Vorderrad kpl. ohne Bereifung
ab Fg. 45 568 5% .. 1o
—  4588-24551-00 Vorderrad kpl. ohne Bere-fung
(schwarze Ausfohrung) .. .. .. 1]lo o
4785-24596-00 | Vorderrad mit Nabenkérper pnherf .. 1l]o o
4595-24596-10 | Vorderrcd mit Nabenkarper
| ab Fg. 45 568 596 ..., S 11]e
4588-24596-00 Vorderrad mit Nﬂbcnkorper
(schwarze Ausfihrung) ........ ... 1]lo o
4505-22200-00 Vorderradnabe kpl. [siehe Seite Fg/31) 1 |o o
4595-22200-00 Vorderradnobe kpl. ab Fg. 45 568 596.. 1 |o
2 4595-24503-00 Tiefbettfelge 185Bx18 ,.....,..... 1]o o
4588-24503-00 Tiefbettizige 1,85B<18
[schwarz lackiert) 1lo o
3 74371-488.29 Speiche BM 3,5<140 75° aufienliegend
. DINTIITT compimmsmme oy w 18lo o
74371-489-29 Speiche BM 35x 160 90¢ innenliegend
DINETEAT]. cowill e e SR 18lo o
() v 4 7437150218 | Nippel, M 35 BRI oot e ot %o o
= I' I Reifen 3-18 !ﬂ rd ols . 1lo o 0 o
Schlauch | passend fiir | Ersolzieil 1o o o o
Felgenband| Reifen 3-18 [ micht gefuhn Ilo o 0 o
— | 4785-24552-00  Hinterrad kpl. mit pol. Mabe ohne Be-
reifung e [- -}
4595-24552-11 Hmmrrcd kpl "ohne Bereﬂung
abFg. 45 568596 ... ... .8 ecciesbei 1o
4588-24552-00  Hinterrad kpl. ohne Bereifung
(schwarze Ausfihrung) ............ | 1lo o
4785-24597-00 Hinterrad mit Nabenkdérper poliert ,1]o o
5 | 4595-24597-10 Hinterrad mit Nabenkorper
wb FR A5 568 596 .. ivenvecvuvasinin 1]le
4588-24597-00 Hinterrad mit Nabenkérper
(schwarze Ausfihrung) ............ | 1]o o
—  4785.23400-00 Hinterradnabe kpl. (Siehe Seite Fg.35) | 1 ]o o
Hinterrad mit Nabenkérper Bild-Nr. 5
wird geliefert ohne Kugellager
% Wy )
40 Fahrgestell Information und Bestellung auch unter .. ... Kat.gs1 - RTUs S|nfgfhiationt Und'Bestellung auch unterfohrgestell 41

www.greiner-oldtimerteile.de www.greiner-oldtimerteile.de




2 — FAHRGESTELL Tafel 23 2 — FAHRGESTELL zu Tafel 23
Réder RT1755-RT2005 Réder RT1755-RT 200 §
' =
‘ W ' )} :;[rd Taile-Nummer Teile-Bazeichnung S:l::l E E 2 g
| |
| 4595-23400-11 Hinterradnabe kpl. (siehe Seite Fg. 35)
. ab Feo 5 SER.596 |\ isisaindy ik o
2 | 4595-24503-00 Tiefbettfelge 1,85B<18 .............| 1]lo o o o
4588-24503-00 |  Tiefbettfelge 1,85B8x18
| (schwarz lackiert) ................. l1|lo o 0o o
3 74371-488-29 | Speiche BM 35x160 75° auBenliegend
PINTAI i viveiiniimaiasas o o 0 o
4 74371.502-18 | Nippel M35 DIN74371 ............. oo o0 o0
74371-489-29 |  Speiche BM 3,5 160 90° innenliegend
[3]1:3 5%+ (RSN R SR S e 18|lc o 0 o
Reifen 3-18 ! wird als 1lo 0 0 ©
Schlauch \ passend fir | Ersatzteil 1]lo o 0o o
Felgenband | Reifen 3-18 | nicht gefuhrt 1]lo o 0 o
Hinterrad mit Nabenkorper Bild-Nr. 5
| wird geliefert ohne Kugellager

42 Fohrgestell Information und Bestellung auch unter V551955 | Kat, B4/1 ~ RT175 skﬂumaﬁonwpiﬂsste'llung guch untefghrgestell 43
www.greiner-oldtimerteile.de l www.greiner-oldtimerteile.de




2 — FAHRGESTELL
Rider RT175VS - RT

00Vs

" Tafel 23

44 Fahrgestell

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

I1V/55/1955

|

2 — FAHRGESTELL zu Tafel 23
Réider RT175VS - RT 200 V§ ,'
i;lrd Teile-Mummer Toile-Bezeichnung 5;::'- E é ; ;,
1 4595.24551-50  Vorderrad kpl. ohne Bereifung mit sand-
gesir, Blobe oo, oo T T o
—  4588-24551-30  Vorderrad kpl. ohne Bereifung (Nabe
sandgestrahlt, Felge schwarz) ... ... 1 o
4785-24551-50  Vorderrad kpl, chne Bereifun
mit polierter Nabe ................. 1 o
4788-24551-50  Vorderrad kr:l. ohne Bereifung (Nabe
poliert, Felge schwarz) ....0.... ... . [}
4595-24594-10 Vorderrad mit Nabenkérper ........ 1 o
4588-24596-00 Vorderrad mit Nabenkérper sandge-
strahlt (Felge schwarz) .......... .. o
4785-24594-00 Vorderrad mit Nabenkérper poliert.. 1 [}
4788-24594-00 Vorderrad mit Nabenkérper poliert
(Felge schwarz) ................... 1 o
—  4595.22200-50 Vorderradnabe kpl. (siche Seite Fg. 29 1 o
4785-22200-50 Vorderradnoabe kpl. & ..oocooooiii.l .t 1 o
2 4595-24503-00 Tiefbettfelge 1,85Bx18 ..., ... ...... 1lo e o o
- 4588-24503-00 Tiefbettfelge 1,85Bx18
(schwarz lockiert) . oooosiiiaiin llo o o o
3 74371-438-29 Speiche BM 3,52 160 auflenliegend ..
BUDFAAEL T IBlo ¢ 0o o
- 74371-489-29 Speiche BM3,5x160 innenliegend
ENBLTASZY " cenlB. Lop it e, 2 18lo o o o
74371-502-18 Nippel M35DIN74371 ............. |36 ]o o o o
—  4595-24552-11  Hinterrad kpl. ohne Bereifung ........, 1o o
- 4588-24552-00  Hinterrad kpl. ohne Bereifung (Nabe
sandgestrahlt, Felge schwarz) ... ... | 9
4785-24552-00  Hinterrad kpl. chne Bereifung ......... o o
4788-24552.00  Hinterrad kpl. ohne Bereifung (Nabe
oliert, Felge schwarz) ... .. __..... o
5 | 4595-24597-]0 Eﬁnfarmd mit Nabenkdrper ..., .. .. , 1]a p
4588-24597-00 Hinterrad mir-Nabenkérper sandge- ®
strahlt (Felge schwarz) ............ 1 o
4785-24597-00 Hinterrad mit Nabenkérper ......... 1 ] o
4788-24597-00 Hinterrad mit Nabenkérper poliert
(Felge schwarz) ...u.iviihn. .. 1 o
. ellung auch anter
ket 81 - r1i7ss Igfqrmation und Bestellung Fahrgestell 45

www.greiner-oldtimerteile.de



R

2 — FAHRGESTELL Tafel 23 r 2 — FAHRGESTELL zu Tafel 23
Réder RT175VS - RT 200 VS A Réder RT175VS5 - RT200VS
‘.i)‘m E':I](d Teile-Nummer Teile-Bezeichnung s::g é é E
4595-23400-11 Hinterradnabe kpl. RT 175 VS |
(siehe Seite Fg.31) .............. 1 o
4785-23400-00 Hinterradnabe kpl, RT200VS ....... | 1 o
2 4595-24503-00 Tiefbettfelge 1,85B8x18.............. | I o oo
4588-24503-00 Tiefbettfelge 1,85Bx18
schworz lackiert) ................ | 1 o o
3 74371-488-29 Speiche BM 3,5x160 75° auflenliegend
DINTAITL ° ncnopuiy o mmisis 18loc 0 0 o
4 74371-489-29 Speiche BM 35x180 90° innenliegend
o[ b)) MR S W 18lo 0 o o
74371-502-18 Nippel M35 DIN74371 ............. 36|o o 0o o
Reifen 3-18 ivd ql 2|0 o 0 o
Schleuch | passend for l ;;:m::;il- 2|0 0 0 o
Felgenband| Reifen 3-18 | nidht gefahrt 2|lo o 0 o
Hinterrad mit Nobenkérper Bild-Nr. 5
wird geliefert ohne Kugellager
|
Com
L
|
. | |
; | | | |
4% Fohrgestell Information und Bestellung auch unter .. | _ ka.841 - RT175s Infammationwnd Bestellung auch untekgpegestell 47

www.greiner-oldtimerteile.de | www.greiner-oldtimerteile.de




2 — FAHRGESTELL
Fahrersattel RT1755-RT2005/RT175VS - RT 200 VS

Tafel 24

48 Fahrgestell

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

W) 4

2 — FAHRGESTELL
Fahrersattel RT1755 - RT2005 ' RT175VS - RT 200 VS

zu Tafel 24

Bild

i Teile-Mummer O w-Bezeichrneng

1 45%5-25150-00  Fahrersattel kpl. bis g 435 300 o)
4595 25150 02 Fahrersattel kplo ol fg 45 Sapalit

2 “Silewonne kpl

3 4995.25129-00 Scheium gummspalsha
4995.25104.00 Ubersug tor Fahier saltel lfpl

4 4995.25109-00 Druckstick kpl
4595 25109.00  Druckstick (Fa. Denfeld,

Scheibe 43 DIN 125 1 2o Helesnsorg

00934 002 1 Sechskantmutter M 3
DIN 834

Linsensenkschraube zur Betasto
AM dxé DIN B85 4 5o

Fadlaricheibe A4 DIN137) & s

DODBS 074 11

2
%J 00137-001-31

00931 04931 Sechskantschraube M 8x55
. DIN 93] Ratasny
< 00931-014.31  Sechskantschrnuhe fA Axd
. DIN 931
13 06797 119 31 Zahnscheibe A 8,4 DIN 6?9?1
4 06797 00831 Znhnscheibe A 6.4 DIN &797

.
Kol 841 RT1758

120 wwwigreirier-oldtimerteile.de

00933-044.31 Sechskantsgheauben M 10x25 DIN 932
5 4595-25170.00 Zierleiste
& 4995-25172-00 Befestigungsschiaube
; . MoAx15 l
7 0012500301
o

Q

(=]

Fahrgestell

49




Fubbremshetatigung RT 1755 - RT 200§/ RT 175 VS - RT 2 — FAHRGESTELL = Tofel 25
g Rl FuBbremsbetiitigung RT 175 S -RT200'S /RT175VS - RT200 VS
2 FAHRGESTELI Tafel 25 m |
‘ ) a':rd‘ Teile-Nummer Teile-Bezeichnung s:::- E é E g
—  4785-25401-00 = FuBbremshebel kpl. mit Bremswelle 1o o o
1 4595-25401-10 | FuBbremshebel kpl. mit Bremswelle
ab Fg- 43 568 598 :cuigiipermpinmasavs| 1} o

2 | 4595-25407-00 | Gewundene Biegefeder ............... 1 |o o oo
3 4595-25410-00  Bremshebel 1 |o o oo

4 00933-076-39  Sechskantschravbe M 6325 DIN '?33 3G
verchr. Sietond 1|lo o oo
5 00137-004-31  Federscheibe B 6 DIN 137 _........... 1]o ooo
y 6 4595-25403-01  Bremsseil hinten kpl. . ... .. 1|o o6 0o o
7 45952542700  Bremsseilaobdeckung vorn 1|o o 0o o
8  4595-25424-00 Bremsseilobdeckung hinten ........... 1 ]o o o o
9 4595-25447-00 Abstandhilse  .....ovvvviiii i ienan 1]le o o ©
10 00063-037-31 | Senkschraube M6<18 DINS3,8G ..... 1 |o o o ©
11 00439-004-11 = Sechskantmutter BM 6 DIN 439 ........ 1 |o o o o
12 06797-010-31 | Zahnscheibe 1 64 DIN 6797 .......... 1 |e o 0o
13 4595-25405-00 | Zugbolzen ®» 12 ..................... 1 |0 0 0 ©O
14 4595.25406-00 | Randelmutter 1|lo ooo
- 03402-001-07 Kugelschmlerkopf ‘AM§ DIN3402, verz. | 1 |o o o o

)
g
12 o
10 V4 ' .
7 6 '
oﬁ »
13 0
AN

Information und Bestellung auch unter ket.84n - 1175 infonmationsundiBestellung auch unter fohrgestell 51

3 Fatigssiel www.greiner-oldtimerteile.de e www.greiner-oldtimerteile.de




2 — FAHRGESTELL Tafel 26 2 — FAHRGESTELL zu Tafel 26
Auspuffanlage RT 1755 -RT 2005 /RT175VS - RT 200 VS Auspuffanlage RT1755-RT2005/RT175VS -RT200VS
- o 4 2

T_/}:?‘ H;':‘ Teile-Mummer Teile-Bezeichnung SIT:::.- E é _E_‘ g
1 | 4595.26302-00  Auspuffrohr kpl. ... ... ... ... ... 1]lo o o o

155037-00  Asbestschnur mit Graphittalg getréankt
| S 15 mm (Meterware) ... O 0 0 O
2 | 4505-26312-00 Dichtring  .....o.oiiiiin T 1]lo o0 o o
3 | 4595-26320-00 Auspufftopf kpl. ...................... T ]Jo o o o
4 | 4595-26335-00 Vorderteil mit Einsatz .............. l]lo o 0 o0
5 | 4505-26322.00 Auspufftopf-Einsotz  ................ 1 Jo o o ©
6 | 4595-26329-00 Brdeillele oo e 1 g @ A e

155099-00 Asbestschnur mit Graphittalg getrdnkt
(Meterwore] -......_oiiiiiiiiiieen 0O 6 o o
7 00127-012-31  FederringB8DIN127 .. ... ... ... ... T ]o o 0o o
8 00934-009-11  Sechskantmuiter M 8 DIN 934 .. ... .... 1]lo o oo
9 | 4505-26313-00 HKlemmschelle ...............cccc0nues 1]o o oo

10 00933-113-37  Sechskantschroube M & <18 DIN933,8G
1lo 0o 0o o
1 00127-009-31 1]o o 0 o
12 00934-006-17  Sechskantmutter M6 DIN#34 verz. .... | |o o o o

13 00933-032-39  Sechskanischroube M 8x 20 | z. Bef. dos
verchr. DIN 933 . 1]o o 00
14 0&797-011-31 Zohnscheibe J 8,4 DIN 4797 | ahmen 1]o o 0 o
L’ ) S-v5d4- (Jﬂ.ﬁiu v )‘43‘,’4”'&.‘;']‘
> -

52 Fohrgestell Information und Bestellung auch unter T Ket. 841 - RT175 sinfopmations kndBestellung auch unterfohrgestell 53

www.greiner-oldtimerteile.de www.greiner-oldtimerteile.de



2 — FAHRGESTELL Tafel 27 2 FAHRGESTE | zu Tafel 27
& ffhahn RT1755-RT2005/RT175VS - RT200VS = zu Tofel 2
poiin e Wi Eritin f | Kraftstoftbehdlter, Kraftstoffhahn RT 1755 . RT2005 © RT175VS - RT 200 VS
J e

Ay

i

259526499 00 Kraftstoffbehdlter kpl

Setenfliiche verchromt) 1l lo oo o

4588 26497 00 Kroftstoffbehalter tpl  schwors lnceert 1 | o 6 o o

2 4701-26420-12 Tankverschlufl kpl. ] o 0 0 O

3 4701 26422.01 Dichtung | (I . O

4 4701-28110-00  Firmenzeichen i 2lo 0 oo

4995 28110 00 Fumenzeichen 2 000 o0

4701-28109-00  Gummiunterlage 1,0 dick 4|0 o oo

5 49952641510 Gimetall-Lager {uv fust 45373673 7l oo o

4995-26415-00  Gimetall-Lager b Fyst, 43373670 2|0 0 0o

I3 01587.00317 Hutmutter M & verz. DIN 1587 2lo 6 0o o

7 06797-010-31  Zaohnscheibe J 6.4 DIN 6797 2lo o o o
8 4895-26426-00  Tankunterlage varn b (g 45571000 1 o o

4595.26426.00  Tankunterlo vorn alr by 1557160 1 lo o o o

g 4505-26427 .00 T.’Is'lk.)r‘.‘€|||'|_(:;L‘ hinten 1 o0 D O

10 Kniekissen links « 1 ]lo oo o

Kniekissen rechts | 0O 0O 0 0O

4505-26451.01  Kraftstoffhahn  kpl 1o oo o

12 4701 -26470-00 Halbrundsehroukbe 2]lo o oo

{ ) I? 13 4505-26454-00 Anschiaghlech o 0 O O

4 14 45005-26453-00 Hebelgriff Drehschieber 0 0 o o

15 4701 24443.00 Gleitring ; o 0 0O O

1é J01-26462-00 ch_hh.||_r_| n Keaftstaffhahn o 6 60 o0

17

18 4701 - 26460-00 Uberwurfmutter fur Schilauchnmppel
19 4701-26459-00 Doppelfilte

20 4701-26461.00 Schnellanschlufi for Kraftstoffhabn
21 4505-26450 00 Diehtung A o 0o o o
22 4505 26455 00 .'\;‘le‘;ssur:g'glu- tur Hauptstellung 1 0O 0 0 O

o0 O 0

|
1
1
) !
4701-26458-00 Sehlavchnippel l1lo o o o
1
|
l]lo oo o
]

23 4895-26481 00 Kroftstoffschlouch

>
54 Fahrgestell Information und Bestellung auch unter vssness —_*tnfomrztrun‘undﬁesteﬂtmg-auchm.
www.greiner-oldtimerteile.de fab B0  REISRTXC ywwhwigreitiér-oldtimerteile.de  Fahrgestell 55




2 — FAHRGESTELL Tofel 28
Werkzeug und Serienzubehor RT1755 - RT2005 ' RT175 VS - RT 200 VS

20

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

56 Fahrgestell

Z FAHRGESTELL zu Tafel 28
Werkzeug und Serienzubehdr RT1755 - RT200S ' RT 175 VS - RT 200 VS
e Teile Mummer S T e P R .!'_::I ;‘,’: a ::; E
wr E Al ptod = - 8
4595-28175-01  Einfach-Rellenkette 1o ooo
1 4595.28175.00 FEwnfach-Rollenkette 1 x12, 7x7, /5x8
51 % 118 werstarkt .. 1 1o & @8 o
3 08187.502.41 Steckglied 1 E127x775 DIN 8187 1 0O 0o a o
3 4595-28111-00  Typenschild 1 | o
459528111 50  Typenschild ] 0
4785-28111-00 Typenschild | 5}
478528111 50 Typenschild 1 o
4 01476-002-07  Halbrundkeibnagel 26 x4 verz )
DIN 1476 Zloo oo
5 4B05-28120-00  Luftpumpe l'lo o o o
4805-28145.00 VerschluBlkappe (Staubkappe) l'lo o o o
4805-28151-00 Dichtungsgummi zum Pumpenkolben llo o o o
4805 28152 0% Gummieinsatz zum Ventl l'le 0 0 o
Werkzeug
& 4701 28201 00 Kombinationszunge I'lo o o o
7 1817-28216-00  Doppelschravhenschlissel 19 x 22 l |l 6 5 o
8 1817.28215-00 Doppelschrauhenschlissel 14x 17 I'lo o 0 o
9 1817-28214-00 Doppelschravbenschlissel  9x11 o o oo
0 £701-28210-00 | Doppelschraubenschlissel 8x 10 l'l's 0 0 0
13 4505-28204-00 Zundkerzenschlussel llo o oo
14 4701-28203-00  Schlisse! for ?y'lr"dt‘lk(')FJi\('l\'U-.lhe | o0 Q0
15 4895.28238.00  Knebel fir Steckachse und Schlissel fur )
unteres Lenkjoch [ l'lo o o o
14 4700 2820700 Unterbrecherkontaktschlissel mit
Einstellehre | 1lo o 0 o
17 45052820610  Schraubenzieher ohne Griff | e 1]lo o o o
18 4505.28245-10  Schraubenzieher einseitig ohne Griff 1 la o6 o
19 4505-2824610  Schraubenzieher einseitig ohne Griff l lo 0 o o
20 4505.28249-10  Schraubenziehergriff mit Spannfutter Il o o o ©
7 4701-28270-00 Reporaturkasten ; Jle 6 o o
79 4595.28220-00 Werkzeugtasche kpl. mil Werkzeuy 11lo 0 0 o
23 4505-28221-00 Werkzeugtasche |eer llo ¢ o o
6000-67220-00  Putztuch l1lo o e o
= 4701-28213-00 Doppelschraubenschlissel 1]l o0 & o
i T
Kol 841 — RT175 L awwWwigreiriér-oldtimerteile.de  Fohrgestell 57



2 — FAHRGE

ESTELL Te

1fel 29

Batteriebehdlter, Werkzeugkasten RT 1?55 RT 200 5 RTITS VS RT '200 Vs

58

Fahrgestell

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

2 — FAHRGESTELL zu Tafel 29
Batteriebehiilter, Werkzeugkasten RT1755-RT 2005 /RT175VS - RT 200 VS
i;lrd- Teile-Nummer Teile-Bezoichnung S:E::I E é ; E
Wi =Ky o0 Bkt Kdskca
1 | 4595-28302-01 “*Kasten links kpl. ohne Deckel ..... . .. 1]lo o o o
4995-28345-00 "Riegel kpl . ieii i i anemamnt v 1lo o o o
2 | 4995-28340-00 Riegel . Tl i | T
3 | 4995-28341-00 VerschluBfeder veivee| V]lo 0 0 0
4 00660-010-00 Halbrundniet 4x8 DIN&60 ...... 2lo0 0 0o o
00433-002-00 Scheibe 43 [B]] B = SRR S 2 O 0 0 O
5 4595-28315-00 ‘Deckel links kpl. ..................... 1 0O 0O 0 O
4995-28343-00 Scheib®  ooiionmatinmmans wemites S 1]lo 0o 0 o
6 | 4995-28323-00 Kopfbolzen R B I L R
7 | 4995-28324-00 VerschluBklave, ... cciacicasivins 1]lo o o o
8 00660-045-00 Halbrundniet 3x15 DIN 660 ........ 1 ]lo o o o
9 00094-051-01 Splint 3x35 DIN94 ..... s | B ler @ o 6
10 4995-28132-00 Spcnnband BN R N E SRR S AR 1lo o o o
11 | 4995-28317-00 Spannbalzen O, sl 1 I8 & E B
12 | 4995-28337-00 Spannbolzen hinten fesiaiasreraaen | 1 oo o O
13 | 4595-28319-00 *BatteriefuBplatte .................... 1lo o oo
14 00933-021-31  Sechskantschraube M 610 DIN9338G | 1 |o © © o
15 07988-010-39  Linsensenkschroube BM &éx 60 DIN 7988
BG bis Fg. 45526229 ..o iuininniinen o 0 o
00933-022-31 Sechskantschraube M 612 DIN 933
ABFEACSIR DI iy bieniiiiin i, 1 o o
16 07985-024-31 | Linsenschraube AM 6x12 DIN 7985 ..... 1 ]o o oo
| Fa 06797-010-31 Zohnscheibe J 6,4 DING6797 ........... 3lo o oo
— | 4595.-28352-01 | *Kasten rechts kpl. ohne Deckel
bis Fg. 45375 686 ..... | LR -
18 | 4595-28352-10 | *Kasten rechts kpl. ohne Deckel |
Al FPrds IS8T i sere 1 o o
— | 4995-28345-00 Riegel kpl. s cos dh i i i |1]o oo o
2 4995-28340-00 Riegel wessaeeens | T {0 0 0 0
3 4995-28341-00 VerschluBieder .......oovevrrinns 1 |lo o oo
4 00640-010-00 Halbrundniet 4 x8 DIN&60 ........ 2]o oo o
— 00433-002-00 Scheibe 43 DIN433 .............. 2]o 0 0o
19 4595-28365-00 | *Deckel rechts kpl. .................... y1 ]o o oo
- 4995-28343-00 ScheibB ool cosvns R 1]o oo o
6 | 4995.28323-00 Kopfbolzen .............covvvvnnns 1]o oo o
7 | 4995-28324-00 VerschluBklove ... wienssan| 1 |00 0 0
8 00440-045-00 Halbrundniet 3x15 DIN660 ........| 1 |e 0 e o
9 00094-051-01 | Splint 335 DIN94 __................ 2|0 00 0
20 00933-021-31 | Sechskantschraube M6>T10 DIN933 ... | 1 |o o o ©
— 07988-010-39 | Linsensankschraube BM é x 60 verchr.
DIN 7988 bis Fg. 45575686 .......... o o
00933-022-31 | Sechskantschraube M 6x12 DIN 933
20 Fp AN AR BRT vovipvan vranmeries o o
16 07985-024-31 | Linsenschroube AM&x12DIN7985 .... 1 |o o o o
22 06797-010-31 | Zahnscheibe 1 64 DIN&797 ........... 3 |o o o o
* Die Ersotzteil-Nummern bei farbigen Teilen
erhalten eine dritte Index-Ziffar
bei mateligrin .1
motaliblay .3 |

Kot 841 - R7 175 slnfiommation undiBestellung auch unterfahrgestell 59
www.greiner-oldtimerteile.de



